Moksleivių vežimo specialaus reiso 

maršrutu Kudirkos Naumiestis - 

Panoviai paslaugos 

185 

79,00 

14615,00 

PVM  3069,15 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM  17684,15 

Mūsų pasiūlymo kaina, apskaičiuota žemiau nurodyta tvarka, yra: [17684,15 Eur, 

septyniolika tūkstančių šeši šimtai  aštuoniasdešimt keturi eurai 15 centų] (Tiekėjas 

nurodo pirkimo objekto pasiūlymo kainą skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, 

prašome nurodyti juridinį pagrindą. 

Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik palyginamuoju parametru nustatant